
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

Федеральное государственное  

бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Комсомольский-на-Амуре  

государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «КнАГУ») 

 

  

П Р И К А З 
 

_11.08.2022___№  0036-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 
 

г. Комсомольск-на-Амуре 
 

 О зачислении абитуриентов 

заочной формы обучения на 

места, финансируемые из 

средств федерального 

бюджета  

 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 11 августа 2023 года 

(протокол № 16), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 

«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс заочной формы 

обучения для освоения программ бакалавриата на места, финансируемые из 

средств федерального бюджета, следующих абитуриентов (список в 

количестве 1 чел. прилагается).  

 

 

 

 

Ректор университета        Э. А. Дмитриев 

 

 

 

 
 

 



Приложение к приказу зачисления

от  11.08.2023 № 0036-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и

технология сварочного производства»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Рудаков Алексей Павлович 173 БС-23-00781

Лист 2


